
 File: Missione Sindaco e Frezzi Roma aprile 2016. Impegno di spesa

DETERMINAZIONE N. 350  del 20 aprile 2016

Oggetto:  Missione del Sindaco e dell'Assessore Frezzi a Roma il giorno 22 aprile 2016 per
motivi istituzionali. Impegno di spesa ed anticipazione economale.

IL DIRIGENTE

CONSIDERATO che il Sindaco Francesco Casini e l'Assessore Frezzi si recheranno a
Roma il giorno Venerdì 22 aprile 2016 per motivi istituzionali (Conferenza di Autostrade);  

ATTESA la necessità di impegnare la somma quantificata per la missione in oggetto
ammontante  presumibilmente  ad  €  270,00  (€  220  per  spese  di  viaggio  in  treno  e
spostamenti in loco e € 50,00 per spese di soggiorno); 

VISTA la disposizione del Sindaco n.  4/2016 (data 4.1.2016) ex 179/2015, con la
quale viene affidata al sottoscritto la direzione dell'Area 4;

VISTE le disposizioni statutarie vigenti,

DETERMINA

1) di impegnare la somma presumibilmente necessaria per la missione in oggetto pari 
ad € 270,00 mediante imputazione al Cap. 17238.00.00 “Indennità di missione agli 
amministratori”  del  Bilancio  2016 Missione 1 “Organi  istituzionali,  generali  e  di  
gestione”  Programma  1  “Spese  correnti”  -  Piano  finanziario  13211  “Organi  
istituzionali dell'amministrazione – indennità” imp. 16/1081.

2) di  chiedere  anticipazione  economale  di  €  189,00  che  sarà  opportunamente  
rendicontata.

Si dà atto che la spesa come sopra determinata rispetta i limiti previsti dal D.L. 31.5.2010
n. 78, art. 6 comma 12.                                            

                                                                                Il Dirigente dell’Area 5   
                                                                                 ( Dr. Fabio Baldi)     

12 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it


SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria della presente 
determinazione ai sensi e per gli effetti degli artt. 151, comma 4° e 153, comma 5°,  del 
D. Lgs. 18.8.2000, n° 267.  E' esecutiva.

Bagno a Ripoli, 21/04/16

                                                       Il Dirigente Area Gestione delle Risorse 

                                                                  (Dr. Dario Navarrini)

12 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

	 File: Missione Sindaco e Frezzi Roma aprile 2016. Impegno di spesa

